bu3Hec

Yunura Biragumup BUKTOpOBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Yunura Bnagumup Buktoposuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  23-12-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyxk0sl Nel mo Pecriy6nuke Afeirest
perucrpauuu

[lara  01-03-2014
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

36.22.5

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [IpOW3BOACTBO WBENWPHBIX U3[ENINM, MeJanei u3
IparoleHHbIX MeTAJI0B ¥ OParoleHHBIX KaMHel

010501434541
304010535800336
130191167
(49015)

(9D
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